

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**
Progressivo di invio: **1297**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **6WIOOC**
Telefono del trasmittente: **3334472031**
E-mail del trasmittente: **emanuelagrillotti@gmail.com**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT12317321003**
Codice fiscale: **12317321003**
Denominazione: **SELLERS SOC. COOP.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **LARGO MONTEDINOVE,4**
CAP: **00138**
Comune: **ROMA**
Provincia: **RM**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00113430573**
Denominazione: **COMUNE DI ACCUMOLI**

Dati della sede

Indirizzo: **S.S N.4 VIA SALARIA-KM 141+600**
CAP: **02011**
Comune: **Accumoli**
Provincia: **RI**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2021-05-21** (21 Maggio 2021)
Numero documento: **98**
Importo totale documento: **1531.31**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **39**
Data ordine di acquisto: **2021-05-07** (07 Maggio 2021)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z6031782FF**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **targa:EA380ZS modello:VOLKSWAGEN Crafter 1°s.**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Rif. da Preventivo n° 123 del 19/04/2021 Targa: EA380ZS Veicolo: VOLKSWAGEN Crafter 1^{as}.**

Km: 27.874

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **OLIO MOTORE**

Quantità: **9.00**

Valore unitario: **9.84**

Valore totale: **88.56**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **FILTRO OLIO**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **13.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)

Percentuale (%): **25.00**

Valore totale: **9.75**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **FILTRO ARIA**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **26.59**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)

Percentuale (%): **25.00**

Valore totale: **19.94**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **FILTRO ABITACOLO**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **19.87**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)

Percentuale (%): **25.00**

Valore totale: **14.90**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **FILTRO GASOLIO**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **40.08**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)

Percentuale (%): **25.00**

Valore totale: **30.06**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **KIT SPATOLE TERGI ANT**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **30.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)

Percentuale (%): **10.00**

Valore totale: **27.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **VETRINO FRECCIA**

Quantità: **2.00**

Valore unitario: **30.00**

Valore totale: **60.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **REVISIONE**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **45.00**
Valore totale: **45.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N1** (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **REVISIONE TACHIGRAFO E SOSTITUZIONE BATTERIA AL LITIO**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **147.54**
Valore totale: **147.54**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **ADESIVI**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **4.00**
Valore totale: **8.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **LAVAGGIO COMPLETO (INTERNO -ESTERNO)**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **57.38**
Valore totale: **57.38**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **RIPARAZIONE TUBAZIONE RAFFREDDAMENTO**
Quantità: **0.50**
Valore unitario: **30.00**
Valore totale: **15.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **SOSTITUZIONE FANALINI FRECCIA SPECCHI RETROVISORI**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **30.00**
Valore totale: **60.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA**
Quantità: **3.00**
Valore unitario: **30.00**
Valore totale: **90.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **Rif. da Preventivo n° 126 del 21/04/2021 Targa: EA380ZS Veicolo: VOLKSWAGEN Crafter 1^{as}.**
Km: 27.874
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **PNEUMATICO CONTINENTAL 235/65 R16C**
Quantità: **4.00**
Valore unitario: **147.54**
Valore totale: **590.16**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **1218.29**
Totale imposta: **268.02**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **0.00**
Natura operazioni: **N1** (escluse ex art.15)
Totale imponibile/importo: **45.00**
Totale imposta: **0.00**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Escluso art.15 p.1**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2021-05-21** (21 Maggio 2021)

Importo: **1263.29**

Codice IBAN: **IT4800306914605100000000601**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it